
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienie do Zwiazku Powiatów Polskich

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. f. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XIV/90/2015 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
30 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich, w ten sposób, że § 2 otrzymuje 
brzmienie: „§ 2. Jako delegata z Powiatu Sieradzkiego na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich 
desygnuje się Mariusza Bądziora - Staroste Sieradzkiego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 39592548-A68E-4D21-B8FC-F4CB32F5B8AA. Podpisany Strona 1




